



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JK Anlæg ApS Torkilstrup

Sullerup Skovvej 3, 4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 35 41 59 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Jørgen John Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Anlæg ApS Torkilstrup
Sullerup Skovvej 3
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 35 41 59 20
Stiftet: 21. august 2013
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen John Rasmussen, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.708	301
Andre finansielle indtægter	5.839	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.087	-6
Resultat før skat	7.460	295
1 Skat af årets resultat	-9.262	-72
Årets resultat	-1.802	223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	223
Disponeret fra overført resultat	-1.802	0
Disponeret i alt	-1.802	223



Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
Anlægsaktiver i alt	100.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.453	2.021
Andre tilgodehavender	312.500	0
Tilgodehavender i alt	522.953	2.021
Likvide beholdninger	570.569	294
Omsætningsaktiver i alt	1.093.522	2.315
Aktiver i alt	1.193.522	2.315



Balance 30. juni

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	863.202	864
Egenkapital i alt	943.202	944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.860	945
Selskabsskat	5.393	199
Anden gæld	124.067	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.320	1.371
Gældsforpligtelser i alt	250.320	1.371
Passiver i alt	1.193.522	2.315



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.262	72	
	9.262	72	
2. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	865.004	945.004
	0	-1.802	-1.802
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	863.202	943.202


